P R t: Ir t.r I'r'rJ n ,t r) í)

ARACATI-
ATA DE REUNIÃO DA TOMAõÀ DE PREçOS NO O4l2022 - SEDUC/CELOS, PARA RECEBIMENTO OOS
ENVELOPES OE DOCUMENTOS DE HABILITAçÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS, E ABERTURA DOS

Presidentê - Cíntia l!,4agalhães Atmeida:

N4embro Gabrie a P nto clê [,4enezes:

Membro - lvonilson L ma d

ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS,

Aos '19 (dezenove) dias do mês de agosto de 2022 às ghoomin, na sala de reuniões da Com ssáo Especiai
de Licltaçáo de Obras e Serviços de Engenha|a da prefeitura Í\,lunicipa de Aracêti, sito a Rua Santos
Dumont, 1146, BalÍro Farias Brito nesta cidade de Aracati - CE, reuniu se a Comissão Especial de
L cltáÇáo e Serv Çôs de Engênhariê sob a Prês dêncla da Sra CÍntia I\4agalháes Almeida, para recêbrmento
dos envelopes de documentos de habilitação e propostas de preços paÍa a execução da obaa:
CONSTRUÇÁO DE UI\,IA ESCOLA DE 06 (SEIS) SALAS DE AULA NA LOCALIDADE DE BARRE]RA DOS
VIANAS, objeio da Tomada de Preços no O4l2O22 - SEDUC/CELOS e abeatura dos envelopes de
docurnentos de habilitação e propostas de preços. A Presidente abriu a sessâo designando o Sr. lvon lson
Llma da Siva para secretariar os trabalhos e verificar o rol das lcitantes partrcpantes. Apresentou os
envelopes as segu ntes lic tantesr 1 CONSTRUTORA CEBAVE EtRELt - I\4E - CNpJ No 02 073592/0001-

- 61 protocolada pelo SÍ. Leandro Nogueira da Costa Júnior e 2. FCS CONSTRUÇÕES E SERVTÇOS LTDA
- CNPJ Nô 08.578.564/0001-18, paotoco ada pe o Sr. Jean Carlos Sombra li/loreira Após o recebimento clos
envê opes e declarado encerrado o ptazo pata o recebimento dos mesmos a presidente anunciou que
abrÍia os envelopes nô 01 - documentos de habiltação. Após abertos, a documentação foi Íubricada pela
com ssão Especial de L citação. A Pres clente an!nc ou que a comissáo Especial de Licitação irá conferir,
analisâr e julgaÍ a documentação apresentada e que posteriormente será anunciado o julgaÍrento da
hab litaçáo. Os enve opês de propostas de pÍeços foraín rubrcados, empacotados, o pacote tambérn
rubr cado pela corrrssào, que frcará sob a guaÍda da com ssào Especial da Licitaçáo para serem abertos
ou devolvidos posteriormente quêndo divulgado o resultado final da habiitação. como mêis nada ío Íatado,
para constaT, lavrou-se a presente aia qle ida e achada conforme, vai assinada peos membros da
Comissáo Especial de LicitaÇão, para sudir seus efê tos legais. Aracati - CE, 19 de agosto de 2022

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

,:\
('\

í.\
o il
-_ cl

,/

ã 'lro Í-
o-

.--\
C

'.''.'

Ãv Drogôo do Mo.. A3O, Centíe. Aroooli-Cl " Brosil cEp âagOo-OOO
tssse) 3441-1050 l(.ss3B) 34Pt-1945 lwww.§rqcotj.ce.aov br OO píefêiiurodoo.ocoloÍicio